I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

*PORTARIA N® 366/2024/GS/SEDUC
Homologa as Avaliactes Anuais de Desempenho dos Profissionais da Educacao Basica do Estado de Mato Grosso - SEDUC

O SECRETARIO DE ESTADD DE EDUCACAC DE MATO GROSSO, no uso de suss alribuicdes legais, considerando o disposto na Lei
Complementar n® 50/1998 de 01/10/1998; Decrato n® 1.303 de 03 de margo de 2022; Instrucdo MNormativa n? 15/5EPLAG/2022 de 15 de
dezembro de 2022; Instrugdo Normativa n? 19/SEPLAG/2023 de 23 de novembro de 2023 & Portaria Conjunta n® 066/2023/SEPLAG/SEDUC de
28 de selembro de 2023.

RESOLVE:

Arl. 12 - HOMOLOGAR as Avaliagies Anuais de Desempenho dos Profissionais da Educacio Basica do Eslado de Malo Grosso - SEDUC,
correspondentes ao exercicio de 2022/2023, conforme segue:

Cuiaba-MT, 11 junho de 2024,

Alan Resende Porlo

Secrelario de Estado de Educacao

(Republica-se por ter saido incorreta no 0.0.E. n® 28.738, do dia 08/05/2024, pags. 151 a 162)

ANEXO UNICO

EXERCICIO 2022/

2023
DRE N:PROCESSO  MATR. VINC. NOME cicLo PONTUAGAO
AVALIATIVO
Egﬁnompous ] SUEE? ;';;F;G' 28x4511  ABIMAEL FLORIZA DA SILVA gszgi 2 99 89
EEEDDNGPDLIS ] SUES ;:';;F:G' 24781 ABINOELMA DA PENHA COSTA GUIMARAES :ﬂﬁgi % 100
ggﬁ DONGPOLIS SUE 5 q:' E;F;G' 29xx851  ADALBERTO QUEIROZ DO CARMO : ;:i ;gi 3 98,33
agﬁnompous ) S;;" ;';;ZG' 20xx60 12 ADEILDE DOS SANTOS MARQUES ::Ezgi 2 99,33
2gﬁnomépous ) gggﬁziﬂio' 29xx711  ADELITA MONTALVAO DE LIMA Eﬁiﬂi 3 59,02
Egﬁnompous ] SUEE? ;:;;ZG' 29x¢821  ADEMIR DE CARVALHO MARTINS g;:g;ﬁgi 2100
ggﬁmmpms ] SUES ;';’EG' 28xx421  ADRIANA DOS REIS CLEMENTE gjﬁ;gi 3 99,06
ggﬁnomémus ) SUES ;’;;ZG' 12xx825  ADRIANA FERREIRA GANDA g;:ﬁ;gi 295 61

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 05/06/2022 a

RONDONOPOLIS ~ 2024/31696 26x:76 1 AGOSTINHO FERREIRA DA SILVA 04/06/2023 89,39
ggﬁnomwous ) gggﬁ;;zo- 29xx971  AILSON SILVA DE SOUSA FERNANDES g;:g;j ;gi 2 9656
Egﬁnomépous ] SUES 4':' :';;ZF:O' 82xx1 19 ALBERT DOS SANTOS RIBEIRO MARQUES zgﬁzgi 2 100
2?}EDDNGPDLIS - Sﬁfﬁ;’aﬁ& 1206011 ALCY SOUZA DE MORAES g::;ﬁgi “955
Egﬁ BONGPOLIS SUE ;" 4':' ;’;F:O' 29xx721  ALEFF FELIPPE ALVES DA SILVA :;:g;j ;gi 29917
EEEDGNGPDLIS ) S;f ;Isi;zﬁ' 23xx771  ALESSANDRA DE FREITAS SILVA E;:ﬁgi 3 59 67
ggﬁnomwous ] gggﬁ;;ga 29xx171  ALESSANDRA DIAS GERVASONI g;:g;ﬁgi % 99,67
EEEDDNGPDLIS ) SUES ;';’;F;G' 21xx5740  ALESSANDRA PEREIRA DE SOUZA :E;gi 200
ggﬁnomémus ) SUES ;’;;F:G' 2oxx641  ALESSANDRA TAVARES SALDANHA g::g:;gi 100
agﬁnompous ] S;;" ;'D(';;F:G' 21xx78 16 ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA :f:ﬁ;gi A 5767
T . GG C -
Egﬁnompous ] SUEE? 4':' ;’;F_:O' 24xx881  ALICEIA REZENDE CARNEIRO EEEEE 2 100
ggﬁ DONGPOLIS SUE 5 4':' Sif;fc' 29xx44 1 ALICIA ORTEGA LEDESMA DOS SANTOS z;:g:j ;gi % 50,08
ggﬁnomémus ] SUES ;’;’EF_:BZG' 26xx291  ALINE CRISTINE MARTINS DE JESUS gjﬁ;gi 2 99
agﬁnompous ] S;;" ;';’;F;G' 13923  ALINE FERNANDA DE SOUZA ESEEE 2 100
RONDONSPOLS  20zdseca 26801 ALINELUZIA FELIX e o
DRE - SEDUC-PRO- sioa s AUNE  MARTINS  ROCHA  CARDOSO 11/06/2022 % 100
RONDONOPOLIS ~ 2024/30714 FERREIRA 10/06/2023

DRE - SEDUC-PRO- 05/06/2022 a

28xx221 ALINE MAYARA RODRIGUES DOS SANTOS 100

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



AOMDONOPOLIS  2024/27299 04/06/2023

DRE - SEDUC-PRO- 21xx5210  ALISSON FERREIRA ALVES 06/05/2022 a 95 44
RONDONOPOLIS  2024/31211 05/05/2023
agﬁnompous ) S;;" ;:;;F;G' 28xx402  ALTIDAS LUIZA GUEDES INACIO ESEEE 2100
ggﬁmmpmls ] S;f;';;iﬁ' 26x1691  AMANDA ABADIA FELIZARDO CUSTODIO E:EEE 297,06
ggﬁnomwous ] 25545'22;2@' 25xx474  ANA CAROLINE RODRIGUES Eiﬂzgi A 9656
ggﬁmmpms ] SUES ;:;fﬂzﬂ' ooxx501  ANA CLAUDIA AVELINO SANTOS GUSMAO :2: 1; ;gi 4 5089
2?}EDDNGPDLIS - 3554332;2& 200361 ANA CLAUDIA DA SILVA E::xgi " 9478
agﬁnompous ] S;;" ;';;F:G' 22xx801  ANA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA KIDA ;3: ]ﬁgi 9778
ey Pt 140532  ANA DE SOUSA CELESTINO SILVASANTOS OV0T2%22 &5
DRE - SEDUC-PRO- sraps  ANA EDUARDA CASTALDELI DE ALMEIDA 31/07/2022 8 7o
RONDONOPOLIS  2024/34743 SOUZA 30/07/2023 '
ggﬁmmpms ) SUES ;';;F;G' 24xx341  ANAELITA SILVA BARROS FLORENTINO gf:g: ;gi % 5078
ggﬁnomémus ) SUES ;’;;F;G' 28x4691  ANA FLAVIA BRITO DE MOURA gjﬁ;gi 2 9861
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 24xx211  ANA LUCIA DUARTE DE SOUZA g::;ﬁgi 39483
2gﬁnomépous ] 25;342';20' 28xx33 1  ANA LUGIA TELES DA SILVA gi:gzgi A g6.78
Egﬁnompous ) SUEE? ;I;'EF:G' 25xx7723  ANA MARIA DE OLIVEIRA NETA zj:ﬁzgi 29311
EEEDDNGPDLIS ] SUES ;:;;F_:G' 10xx273  ANA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO z;:g:j ;gi 2 100
ggﬁnomémus ] SUES ;’;;F;G' 24xx751  ANA PAULA AZEVEDO DE SOUZA ;::g;ﬁgi % 99,44
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 28xx881  ANA PAULA CAMARGO DA SILVA EEEEE 2 96 89

DRE - SEDUC-PRO- 05/06/2022 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



RONDOMOPOLIS — 2024/30658 23xx06 29 ANA PAULA DOS SANTOS MORAL 04/06/2023 97,17

ggﬁmmpmls ) S;fﬁsiizﬁ' 10xx67 45  ANA PAULA RIBEIRC MESSIAS EZEEE A 5508
ggﬁnomémus ) gg;g;;zo- 10x459 11 ANA PAULA ROBERTO FERREIRA E:::ﬁﬁ 2 99 61
ggﬁmmpms ] SUES ;:;;F:G' 28xx302  ANANDA PRISCILA MORAL ALVES CABRAL ;Eﬁgi % 95 44
ggﬁnomémus ) SUES ;’;’;ZG' 10xx832  ANDERSON DOS SANTOS MARTINS :jzﬁgi 00
EEEDDNGPDLIS _ gﬂiﬁﬁa 2806391 ANDERSON LUIZ ESEEE " 96,67
ggﬁmmpmls ] S;f;ﬁﬂiﬁ' 24xxa73  ANDRE CARDOSO DE ARAUJO z;:gzﬁgi % 90,28
Egﬁnompous ) SUEE? ;';;F_:G' 20xx291  ANDRE EUGENIO DA SILVA :;: E;gi 2 99 89
0 s L e msasacesms SE
ggﬁnomémus ) SUES ;’;ﬁg@g' 13xx168  ANDREA AUGUSTA DA SILVA CASTRO f::g;; ;gi 200
zgﬁmmmus ] S;;" ;:‘;’;F;G' 65xx9 11 ANDREIA CRISTINA SANTIAGO CARVALHO :;:ﬁgi 2 100
2?}EDDNGPDLIS ] gggﬁ;;io' 23xx161  ANDREIA DAMACENO RODRIGUES NERIS g::ﬁzgi %100
Egﬁnompous ] SUEE? ;';;F;G' 24xx362  ANDREIA DOS SANTOS REZENDE 22: E;gi 565
EEEDDNGPDLIS ) SUES ;I:B;F;G' B6xxd B ANDREIA EVARISTO BARBOSA SANTOS z;:g:j ;gi 2 100
ggﬁnomémus ) SUES ;:‘;F:G' 82xx0 59  ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA g;:g;ﬁgi 3 99,78
agﬁnompous ] S;;" ;';;ZG' 28xx711  ANDRESSA GOUVEIA PONSO g;:g;ﬁgi 200
2gﬁnomépous ) gg;ﬁ;io' 20xx53 28 ANERLEI ARAUJO DOS SANTOS g;:g;ﬁgi 2 9861
DRE - SEDUC-PRO- 27/07/2022 a

ETxx2 1 AMESIA GUIMARAES DE S0UZA 100
RONDONOPOLIS  2024/34709 ! 26/07/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 30fvzo22 a

RONDONOPOLIS  2024/31314 20x¢647  ANGELA BISPO DE SOUZA BLAUDT 20/10/2023 100
2% s D o mcesmmcmscurmo LT
DRE - SEDUC-PRO- sos 5o ANGELA REGINA PEREIRA SOUZA DE 050062022 2 g 56
RONDONOPOLIS — 2024/26336 ALMEIDA 04/06/2023 '
agﬁnompous ) S;;" ;:;;F;G' 24xx521  ANGELA REGINA PESSOA MARTINS E?E;gi 2 9511
EEEDGNGPDLIS ) S;f ;'32;2& 22xx812  ANGELICA DE JESUS BARROS z;:gzﬁgi 2 5061
ggﬁnomwous ) gggﬁ;ﬂig' 12x¢08 16 ANGELITA HUNGRIA DE LIMA SILVA fg:g;ﬁgi 995
ggﬁmmpms ) SUES ;:':‘;F;G' 28xx961  ANNE DE SALES SILVA g:ﬁ;gi 2100
ggﬁnomémus ) SUES ;’:3;29' 11%¢89 11  ANTONIO CARLOS DOS SANTOS Ef:g;ﬁgi 39878
agﬁnompous ) S;;" ;'3%;2& 28xx061  ANTONIO JORGE FURTADD DOS SANTOS Ej:g;gi 3985
2?}EDDNGPDLIS ] gg;ﬁ;io' 20xx554  ANTONIO MARQUES DE SOUZA ;Ezgi 2100
Egﬁnompous ] SUES 45'3%;29' 896 2  APARECIDA KAPFENBERGER MARTIN :;EEE 2 9961
ggﬁmmpms ] SUES ;;;;F;G' 28xx911  APARECIDA MARIA DE SENA gjﬁ;gi %59
ggﬁnomémus ] SUES ;’:3;29' 53x:9 36  APARECIDA NEIDE DA COSTA g;:g;ﬁgi 2 100
zgﬁmmmus ) S;;" ;:;’E;G' 13708 APARECIDA RODRIGUES DOURADO SSEEE 200
2gﬁnomépous ) 25;3;;20' 22xx081  APARECIDO OLIVEIRA LUIS ::: ngi 2 99,30
Egﬁnompous ) SUEE? ;:;’:}F;G' 28xx431  APOLIANA FRANCELI DOS REIS MARTINS EEEEE 2 95 89
ggﬁmmpms ] SUES ;I:;F:G' 135472 ARACY MARIA DOS SANTOS zz:g:ﬁgi 3 99,67

DRE - SEDUC-PRO- ARCANJA RODRIGUES DO NASCIMENTO 31/07/2022 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



RONDONOPOLIS  2024/33826 29xx86 1 MNETA 30/07/2023 100

DRE - SEDUC-PRO- Box3 1  ARENILDA RODRIGUES DA SILVA 020062022 &g
RONDONOPOLIS  2024/43458 01/06/2023
ggﬁnomémus ] SUES ;:;:;;G_ 20xx571  ARIADINI PEREIRA DORNELAS SIRQUEIRA ::: ]ﬁgi % 99,89
zgﬁn el S;;\':';;F;G' 270214 ARIANE DA COSTA DOURADO ARAUJO gszgi % o
ESEDGNGPDLIS ) S;f ;';;F;G' 96xx2 1 ARIONETE FRANCISCA DE SOUZA E::$EE 3 50 89
ggﬁnomwous ] 25545'303;2@' 25xx982  ARLETE CANDIDO DA COSTA :z:g;ﬁgi 400
ggﬁmmpms ) SUES ;';;F:G' 29xx211  AROLDO MIRA PEREIRA ;Eﬁgi o8 87
DRE - SEDUC-PRO- suas|  MRTHUR ESSE BORGES XAVIER DE LIMA E0si0s2022 & __
RONDONOPOLIS  2024/30663 MELO 04106/2023 '
EEEDDNGPDLIS _ SSS&?&ZZG_ 100885 ARTUR TRAVISANI ROSA };:ﬂiiﬂi % 99,89
2gﬁnomépous ] 25;342'1220' 10xx762  ARUANO DE SOUZA SANTOS gi:gzgi 93,17
Egﬁnompous ' SUEE? ;E;F_:G' 28xx871  AUGUSTO LEITE DA SILVA gﬁzgi 3572
ggﬁmmpms : SUES ;';;F;G' 28xx952  AURELI FERREIRA DOS SANTOS BARBOSA z;:g:j ;gi 3 98 39
ggﬁnomémus ) SUES q:' 4%-1129- 67xx6 17  AURENICE ALVES SALES ;i:g;ﬁgi 3595
agﬁnompous ) S;;" ;:‘;;F;G' 28xx111  BEATRIZ FERREIRA E?EEE 2100
2?}EDDNGPDLIS ] gg;ﬁ;io' 67xx7 5  BENEDITA NEIRE ALMEIDA DE MAGALHAES g;:ggzgi %100
Egﬁnompous ' SUEE? ;';;F:G' 12xx917  BETH HOGLA LINHARES SS:$EE 2 90,06
ggﬁmmpms ] SUES ;';ﬁ_zﬂ' 28xx084  BETINA RICARDA DA SILVA CORREA Ejﬁzgi % 99,28
o - SEDUG-PRO 1302521  BRAZ DA SILVA OLIVEIRA 25104/2022 A 5572

RONDONOPOLIS ~ 2024/42094 24/04/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 28xx821 ERIANDA PAIVA DA SILVA 05/06/2022 a 100

RONDONOPOLIS  2024/30667 04/06/2023
zgﬁmmmus ) S;;" 4':' ;’;F;O' 24xx891  BRUNO DO PRADO ALEXANDRE ::Ezgi 2 99 67
ESEDGNGPDLIS ) S;f 4:'1 2’;29' 28xx711  BRUNO RICHARD INEZ :EEE A 5039
ggﬁmépm ' gg;ﬁ;ig' 28xx89 1  CAMILA DE JESUS SILVA ngzgi 2100
EEEDDNGPDLIS ) SUES ;';;F;G' 28x4221  CAMILA DE SOUZA SILVA gjﬁ;gi 3 9504
ggﬁnomémus ) SUES ;IEZ;EG' 24xx311  GAMILA MOREIRA DA SILVA g;x;gi 9778
EEEDDNGPDLIS _ 255;132.112@- 2861 CAMILE FEITEN ESEEE % 96.89
2?}EDDNGPDLIS ) 255433%;20_ 20xx6510  CANDIDO APARECIDO GALAN JUNIOR ggzgi 2 100
Egﬁnompous ] SUEE? ;:;;ZG' 28x68 1  CARINI APARECIDA NUNES BARBOSA :JEEE 9467
ggﬁmmpms ) SUES ;:;fﬂzﬂ' 14x4272  CARLA CESAR DE MORAIS FRANCO :2: E;gi 2 00
ggﬁnomémus ) SUES ;’:3;29' 24xx011  CARLA PEREIRA BORGES :Eiﬂi 9711
zgﬁmmmus ) S;;" ;'32':;2@' o7xx803  CARLOS EDUARDO SERQUEIRA FELIAQ Eiﬁ;gi 2100
2gﬁnomépous ) gggﬁsigzo- 21xx521  CARLOS ROBERTO DE MENDONCA g;:gzgi 39833
Egﬁnompous ] SUEE? ;:‘;;ZG' 65xx1 3 CARMEM SILVIA SAMPAIO :;Ezgi 2100
ggﬁmmpms ) SUES ;'32';2@' 12xx48 15 CAROLINA GARCIA MARINHO ::EEE 39917
ggﬁnomémus ) SUES ;’;ﬁf’ 29xx371  CASSIO RODRIGUES RAMOS g;:g;ﬁgi 3 99 67
DRE - SEDUC-PRO- CATARINA BOM DESPACHO DA SILVA 31/07/2022 a

S8xx2 17 99,06
RONDONOPOLIS — 2024/38335 ! ALMEIDA, 30/07/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 25/06/2022 a

RONDONGPOLIS  2024/27701 p4xx611  CELIDE FATIMA LOPES MAIDANA >4/06/2023 \00
ggﬁnomémus ) SUES q:' ;;F;G' 24xx341  CELMA ARAUJO DOS SANTOS Ej:g;ﬁgi 00

agﬁnompous ' S;;" ;';;F;G' 73xx8 4  CELMA RIBEIRO TEIXEIRA Ef: E;gi 2 99,11
ggﬁmmpmls ] S;fﬁszﬂfﬁ' 94xx7 21 CESA MARA DE MORAES VIEIRA ZIMPEL iﬁigi 2 100

ggﬁnomémus ) 2554312'122& 24xx109  CHAYEND ROCHA RAMOS Egiﬁzgi 39832
ggﬁmmpms ] SUES ;';;f;;@' 23xx261  CHISLENE PEREIRA CAVALCANTE ?g:ﬁ;gi % 95,11
ggﬁnomémus ' SUES ;’;’EG' 29xx301  CHRISTINA MELO DOS SANTOS ::: E;gi 39917
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 87xx@ 13  CICERA VIEIRA MODESTO :f:ﬁ;gi 2 96 67
2gﬁnomépous ) 25;3;;;20' 24xx331  CINTIA FERNANDA ALVES DA SILVA :;:g;ﬁgi 39730
Egﬁnompous ] SUEE? ;:‘;’:}F;G' 22x¢3720  CIRLENE PEREIRA DE SOUZA TORRES zg:ﬁzgi A 99,20
ggﬁ BONGPOLIS SUE 5 52-1129- 14xx001  CIZENANDO ALBERTO GONCALVES g;:ﬁ;gi 291 89
ggﬁnomémus ) SUES ;’;;F_:G' o7xx4 1  CLARICE MARIA DE FRANGA ::ﬁgi 2 96.11
Egﬁ BONOPOLIS SUE ;" 4':' ;;F;O' 28xx221  CLAUCIONE SOARES TELLES EZEEE 595
2gﬁnomépous ) 255433%;20_ 28xx261  CLAUDEMIR SOUZA DO SACRAMENTO gj:gzgi 298,04
Egﬁnompous ) SUEE? ;';’EF;G' 27043  CLAUDIA APARECIDA CRUZ DA SILVA ROSA Eiﬁ;gi 2 99,89
DRE - SEDUC-PRO- seayy CLAUDIA APARECIDA DE CARVALHO 25004/2022 2 ges
RONDONOPOLIS  2024/26771 CHAGAS 24/04/2023 '

ggﬁ DONGPOLIS SUE 5 q:' ;;F;G' 25x891  GLAUDIA FRANCA VIEIRA g::g;; ;gi 9720

DRE - SEDUC-PRO- 31/07/2022 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



RONDONOPOLIS — 2024/35163 20xx53 1 CLAUDIANE GARCIA DE SOUZA 30/07/2023 100

DRE - SEDUC-PRO- 14x825  CLAUDILENE DOMINGOS DA SILVA E SILyA 05/06/2022 39539
RONDONOPOLIS — 2024/27652 04/06/2023
ggﬁmmpms ] SUES ;:iii@' 27x306  CLAUDIO MARCOLING SANTANA gjﬁ;gi 39578
ggﬁnomémus ) SUES ;’;’EG' 28x¢961  CLAYTON FERREIRA E FERREIRA BORGES Ejﬂzgi 9567
agﬁnompous ] S;;" ;:;;ZG' 27xx476  CLEICI OLIVEIRA DOS SANTOS gszgi A 56,67
ggﬁmmpmls ] S;;:;i;?ﬁ_ 11xx8323  CLEIDE PEREIRA GONCALVES Ef: EEE 2 100
ggﬁnomwous ) S;;']' ;;’EF;O' 12xx62 21  CLEITON MALHEIRO DE OLIVEIRA gi:g;gi 9704
ggﬁmmpms ] SUES ;:‘;;F;G' 23xx30 11 CLEITON SANTOS DA SILVA Eﬁigi 3 5033
ggﬁnomémus ] SUES ;’;}ZZG' 6Bxx0 1 CLELIA NEUSA MENDES ;;E;gi 505
agﬁnompous ] S;;" ;';;ZG' 20xx998  CLEMENTE NILSON SOUZA DE MIRANDA E?EEE 3 59,39
2?}EDDNGPDLIS ) gggﬁ;;iio' 25701  CLEONIGE ALMEIDA DE OLIVEIRA Egﬁzgi 2100
Egﬁnompous ) SUEE? ﬁ;’;ﬁa 23xx631  CLEONICE BATISTA DE JESUS zz:ﬁzgi 00
ggﬁmmpms ) SUES ;'E;F;G' 939 1  CLEONICE DA SILVA RODRIGUES g::ﬂ;gi 565
2?}EDDNGPDLIS - Sﬁfﬁfefff B6xxg 1 CLESIADALIRAWEBER E;: oo 700
agﬁnompous ] S;;" ;:;;F;G' 27xx945  CLESIA GUIMARAES DOS SANTOS ::: ]Egi 2 50.89
2?}EDDNGPDLIS ) 2554332;20- 24xx031  CLEUDES RODRIGUES DA SILVA g::g;ﬁgi 2100
Egﬁ DONGPOLIS SUE 5 qﬂ(';';zg' 23x601  CLEUSA LEONEL AFONSO Eﬁzgi 00
iy - SEDUC-PRO: 10x782  CLEYTON GENISELLA ORMOND 19/07/2022 % 5461

RONDONOPOLIS — 2024/38653 18/07/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 28xx091 CLODOALDO RIBEIRO TAVEIRA JUMICR 25/04/2022 499,89

RONDONOPOLIS — 2024/19670 24/04/2023
Egﬁmmpﬂus ] SUES ;'22;2& o5xx141  CLOVENILSON DA SILVA PIRES glﬁigi 00
ggﬁnomémus ] SUES q:';ﬁgzg' 24x791  CONCEICAQ BORGES DUARTE ;;:g;ﬁgi 00
agﬁnompous ) S;;" qﬁ'gg' 20xx1891  CONRADO RODRIGUES SILVA ESEEE 4 0g
EEEDGNGPDLIS ) S;f ;'32;2& 12xx378  CRISNAIARA CANDIDO ::EEE 200
ggﬁnomémus ) Sﬂﬁ? 24xx774  CRISTHIANE SOUZA POSTIL f::g;gi 8 o0
Egﬁn e S;:;I;;F;G_ 23xx056  CRISTIANA PEREIRA ALVES gjﬁ;gi %59
DRE - SEDUG-PRO- sxig o CRISTINE  APARECIDA  ZAMBOLIN 05006/2022 2 100
RONDONOPOLIS ~ 2024/30705 TEODORO 04/06/2023
agﬁnompous ) S;;" ;:;;F;G' 25%x312  CRISTIANE ARRUDA BARBOSA ESEEE 3 99,28
2gﬁnomépous ) gg;ﬁﬁo' 697 13 CRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA Egﬁzgi 2 99,67
ggﬁmmpﬂus ) SUEE? ;'3‘;;2& 13xx693  CRISTIANE FREITAS PEREIRA DA SILVA g;:g;j ;gi % 98,44
DRE - SEDUC-PRO- scyis 17 CRISTIANE [ZILDA TRINDADE ALCANTARA 31/07/2022 o000
RONDONOPOLIS  2024/34716 FEITOSA 30/07/2023 '
ggﬁnomémus ] SUES ;'3%;29' 91x4 11  CRISTIANE PEREIRA CARVALHO CASTRO gszgi 00
agﬁnompous ] S;;" ;'22;2& 28xx151  CRISTIANE RODRIGUES THIEL SILVA gszgi 905
2gﬁnomépous ] gggﬁsfi;zo- 187715  CRISTIANE ROJAS CESPEDES DE CASTRO :gjgzzgi % 90,67
ggﬁmmpﬂus ) SUEE? ;I;;F:G' 12xx52 13 CRISTIANI ALVES DE MATOS QUEIROZ :E ;gi 2100
ggﬁmmpms ) SUES ;IECB'EG' 28xx401  CRISTIANO MENDES MAJEWSKI EEEEE 3 98 67
one - SEDUC-PRO- 28xx561  CRISTILAINE MARIA FAVALI MELARA 05/06/2022 200

RONDONOPOLIS — 2024/30879 04/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



ORE - SEDUC-PRO- 28xx011  CRISTINA APARECIDA ROCHA 3100712022 a g9
RONDONOPOLIS — 2024/34737 30/07/2023

ggﬁ DONGPOLIS SUE 5 q:' ;’;F;G' 28xx451  DAIANA SARMENTO SILVA gj:g;gi 2400
Egﬁ DONGPOLIS SUE ;" 4':' 32;2& 23xx721  DAIANE CRISTINA DA SILVA :?E ;gi 2 99,20
ESEDGNGPDLIS ) S;f ;'32;2& 23xx1244  DAIANE MORAES DE MELO E:EEE 200
ggﬁnomwous ) gggﬁ;;zo- 28xx50 1  DANIEL FERNANDO FARIAS RIBEIRO Eiﬂzgi 2100
ggﬁmmpms ' SUES ;':3;2& 20xx621  DANIEL GOMES SILVA ;Eﬁgi 2 99 56
ggﬁnomémus ' SUES ;:‘;;F;G' 22xx181  DANIEL PEREIRA DOS SANTOS E:: E;gi 2 99 89
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 27x¢165  DANIEL RICARDO MARTINS ESEEE 2 99,39
2gﬁnomépous ' 25;3;;‘;@0' 13x¢175  DANIELA BRUSAMARELO g;:g;ﬁgi 2 98,67
Egﬁnompous ) SUEE? ;';’;}F_:G' 28xx871  DANIELA DIAS DE OLIVEIRA LOUREDO EEEEE 2400
ggﬁmmpms ] SUES qﬁ'ﬂzzﬂ' 86x7 25  DANIELA GONCALVES DOS SANTOS g::gizgi 00
ggﬁnomémus ) SUES q:' ;’:;;G' 22xx823  DANIELA RIBEIRC DA SILVA RODRIGUES :fﬁ;gi 39778
agﬁnompous ] S;;" ;';;F:G' 91x¢5 5  DANIELA SCHMIDT DA SILVA g::g;ﬁgi 399,78
2gﬁnomépous ) 25;3;;@0' 24xx68 49  DANIELLA DA SILVA LOPES gj:gzgi 349
Egﬁnompous ] SUEE? ;';;F_:G' 13x86 30  DANIELLE SUARES LIMA TORRES EEEEE A 9533
ggﬁmmpms ] SUES ;:‘;;F;G' 28xx771  DANIELY PARMEGANI MATOS gjﬁ;gi 200
ggﬁnomémus ] SUES ;:‘;;ZG' 135722  DARCI MADALENA DE ALMEIDA SOUSA :;: ]ﬁgi 9767
DRE - SEDUC-PRO- 31/07/2022

29xx84 1 DARLAMN CHAGAS DA CRUZ 2 9933

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



AOMDONOPOLIS  2024/38553 30/07/2023

ORE - SEDUC-PRO- 26xx821  DARLENE MENDES BATISTA 19102022 a4,
RONDONOPOLIS — 2024/20561 18/10/2023
ESEDGNGPDLIS ] S;f ;I;g:ﬁ' 20xx096  DARLIENE ALVES DA CRUZ DIAS CHAGAS g::g:; zgi 2 100
ggﬁnomémus ] gg;ﬁ;fg' 28xx071  DAVID RAIGO SOARES MAGALHAES gi:g;gi 3 5061
ggﬁmmpms ] SUES ;:‘;;ZG' 28xx971  DAYANA PEREIRA CORDEIRO :fﬁzgi 200
ggﬁ DONGPOLIS SUE 5 q:' 2‘;’1?;9' 28xx671  DAYANE GAROLINA LOPES GONCALVES gszgi 2 99,67
agﬁnompous ) S;;" 4':' ;’;F;O' 13xx895  DEBORA CORREA FONSECA :f:igi 2 98 89
ggﬁnomépous _ Sffﬁsiﬁﬁ' Mos02  DEBORA GOMES SANTOS DE SOUZA :;EEE 96,94
Egﬁnompous ) SUEE? 4':' 4%'122& 24xx801  DEISY ALVES DE OLIVEIRA zj:;gi 00
ggﬁmmpms ) SUES ;':3;2& 13%x681  DENIELI PIVA MIRANDA :ggﬁgi 2100
ggﬁnomémus ) SUES q:' ;’EF;G' 24xx011  DENIELLE CHAGAS DE OLIVEIRA MORAES gf:g;; ;gi % 9678
agﬁnompous ' S;;" ;:‘;;ZG' 14xx17 16  DEUSLENE MARIA LOBO gj:gzzgi 39733
2gﬁnomépous ) 25;3@;?0' 28xx801  DHIANY STEFANI DA SILVA ALVES ijzgi 2400
Egﬁnompous ' SUEE? ;';;F:G' 24xx911  DIEGO FONSECA DA CRUZ EZEEE 2100
ggﬁmmpms ) SUES ;';;F;G' 28xx931  DILMA GUSMAO SILVA :ZEEE 2100
ggﬁnomémus ] SUES ;’:3;29' g7x4 61  DILMA MARIA DE ANDRADE ALMEIDA ESE ;gi % 99,89
agﬁnompous ] S;;" qﬁ}i?' soxx1 48  DILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA E:E;gi %98
. “SEDLEPRO 96xx6 32  DIRCE MARA BRAZOTO 19/09/2022 A 9556

RONDONOPOLIS  2024/19351 18/0%9/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 12xx99 4 DISLAINY ARALLIO ROCHA SILVA 18/11/2022 a 97 56

RONDONOPOLIS  2024/31867 1711/2023
ggﬁnomépous _ fffﬁsﬁzﬁ' 200797 DIVABOSA zgigiﬁﬂi %100
ggﬁnomémus ] gg;ﬁizg' 93xx6 1  DIVINA LUDMILA DA SILVA LINO gf:g;ﬁgi A 5056
ggﬁmmpms ) SUES ;:;;2& 2454251  DIVINA VALUZ DE SOUZA :?Eﬁgi 2100
ggﬁnomémus ) SUES ;’DZEZG' B4xx2 2  DIVINALDO SANTANA DOS SANTOS :f:ﬁ;gi 100
agﬁnompous ) S;;" ;'D(';;F;G' 23371 DOMINGAS MORAES NUNES E?EEE 39733
ggﬁmmpmls ] S;f;';;iﬁ' 94xx3 26  DORVANIR MODESTO DAUD z;:gzﬁgi 2 100
Egﬁnompous ] SUEE? ;';;ZG' 20xx201  DOUGLAS CHAVES DE SOUZA g;:g;ﬁgi 3 99,61
ggﬁmmpms ) SUES ;':3;2@' 29xx581  EBER VINYCIUS OLIVEIRA COSTA ;EEE 2100
2?}EDDNGPDLIS - ng?q:lsg;i& 26xx007  EDERBRAGA JUNIOR ;',E;ﬁgi * 100
agﬁnompous ] S;;" ;';;F;G' 28741  EDINALVA NEVES DE JESUS Eﬁigi 3 99,11
2gﬁnomépous ) gggﬁngio- 14xx27 20 EDINEUSA CRISTINA SILVA gf:ﬁzgi 39117
Egﬁnompous ) SUEE? qﬁ;z@' 20xx676  EDIVALDO ALVES DA SILVA JUNIOR :;:ﬁ;gi 29978
ggﬁmmpms ) SUES ;:i;z@' 24xx911  EDLEUZA DE FARIA SILVA MARTINS :z:g:ﬁgi 2400
ggﬁnomémus ] SUES q:';;ig' 1242519 EDNA ANDRADE RODRIGUES ;::g;ﬁgi A 59,56
agﬁnompous ] S;;" ;';;;F:G' 28xx351  EDSON ALVES DE OLIVEIRA Eﬁigi 45772
2gﬁnomépous ) 2554332;?0- 28xx351  EDUARDA DORNE HEPP gj:gzgi 2 99 89
o - SEDUC-PRO: 26xx628  EDUARDO DE PAULA ALENCAR 05106/2022 & g7 59

RONDONOPOLIS  2024/31005 04/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 05/06/2022 a

RONDONGPOLIS ~ 2024/43309 28xx98 1  EDUARDO JOSE MANSUELI DA SILVA 04/06/2023 100
ggﬁnomwous ) SuEqu,':la%ﬂZG_ 28xx191  EDUARDO YOSHIO TAKAYA gz:g;gi 2 99 89
ggﬁmmpms ) SUES ;I:Bﬂiﬂ' 11x¢689  ELAINE PEREIRA DE SOUZA KAZIMA ?g:g:ﬁgi 4 98.08
ggﬁnomémus ) SUES ;:‘;;F;G' g2xx1 19  ELENILDA LUIZA DOS REIS NEVES g;:g;; ;gi 2 99 89
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 24xx951  ELENITA JOSEFA DE BARROS gf:g;ﬁgi 2 99 56
ESEDGNGPDLIS ) S;f 45' :;’;F;O' §xx2 3 ELIAMAR PEREIRA DE OLIVEIRA EZEEE 200
ggﬁnomwous ) gg;ﬁ;ig' 28xxa71  ELIANA SIMOES SAMPAIO RAMON E:EEE 2 98.28
ggﬁmmpms ) SUES ;I:B;F;G' 66xx0 35  ELIANE ALVES LEAL :;:g:ﬁgi 2 99 56
DRE - SEDUC-PRO- s3o0s  ELIANE APARECIDA DA SILVA DA ROCHA 05006/2022 9440
RONDONOPOLIS — 2024/34913 PIRES 04/06/2023 '
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 23533  ELIANE BERNARDES DE OLIVEIRA EEEEE 3 98 28
2?}EDDNGPDLIS ] 2554332;20- 25xx66 14 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA g;:g;ﬁgi 200
Egﬁnompous ] SUEE? ;:‘;;F;G' 28xx631  ELIANE VICENCIA DOS SANTOS Ei:igi 2 100
ggﬁmmpms ) SUES ;';’;F;G' 29xx901  ELIELZA ESPINDOLA DE OLIVEIRA ;EEE A 57.04
ggﬁnomémus ] SUES q:';izg' 20xx70 11 ELIENE EMILIANA DE SOUSA SILVA :E ;gi 2100
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 7207 8  ELIENE MALDE DA SILVA GARCIA EEEEE 2400
2gﬁnomépous ] 25543303;220_ 74xx7 4  ELIETE BARBOSA ANDRADE :;:g;ﬁgi 400
Egﬁnompous ) SUEE? ;'DZ';F_:G' 94xx6 1  ELIETE FERREIRA DOURADO E:E;gi 2 99,44
DRE - SEDUC-PRO- 14/06/2022

24x%391 ELIJONIA DE SOUSA GALDIND SANTOS A 89817

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



AOMDONOPOLIS  2024/30184 13/06/2023

DRE - SEDUC-PRO- 05/06/2022 a
RONDONOPOLIS  2024/31767 28xx921  ELIO CASSIANO DOS SANTOS 006/2023 100
ggﬁnmms ) S;;&l;;ﬁa 76xx8 18  ELIS REGINA DE PAULO RODRIGUES g;:g;;gi 3972
ggﬁmmpms ) SUES ;';;F;G' o7xx8 23  ELISANGELA DA SILVA LIMA zg:ﬁgi 3 99,78
ggﬁnomémus ] SUES ;’BZ'EF_:BF;G' 22xx06 10 ELISANGELA GONGALVES SILVA GARGIA :;:gzzgi A 95,20
agﬁnompous ] S;;" ;';;F:G' 23xx795  ELISANGELA MELO MARTINS E;: E;gi 2100
ESEDGNGPDLIS ) S;f ;';;F;G' 21x¢332  ELITA SANTANA DA SILVA Egngi 5178
o eross SO amemocsomsme, St
ggﬁmmpms ] SUES ;:‘;;F;G' 28xx451  ELIZABETH KELI BRILHADORI :;Ezgi 2 100
ggﬁnomémus ] SUES ;’;’1:29' 14xx211  ELIZABETH REGINA VELOSO FREITAS Ei:ﬁgi 5794
agﬁnompous ] S;;" ;';iig' 12xx428  ELIZABETH SILVA DE SOUZA ESEEE A 5594
2gﬁnomépous ] 255433%20_ 28xx301  ELIZANGELA SOARES FARIAS gj:gzgi 4585
Egﬁnompous ] SUEE? ;';;F;G' 10xx82 12 ELIZEIDE RAPHANHIN DA SILVA g;:g;ﬁgi 2 100
ggﬁmmpms ] SUES ;';;P;_:G' 28xx281  ELIZETE DENIZ PEREIRA gjﬁ;gi 9133
ggﬁnomémus ] SUES q:';g;@' 24xx031  ELIZETE MOREIRA CARDOSO ;;:E;gi % 59556
agﬁnompous ] S;;" ;';;F;G' 28xx411  ELIZIMARI DE QUEIROZ SOBRINHO EEEEE 2 99,61
2gﬁnomépous ] ggﬁiio' 24xx061  ELKE LUANNE DA SILVA XAVIER ;g:g;ﬁgi 985
DRE - SEDUC-PRO- 17/06/2022 a

TduxG B ELONIR FRAMCESCHI 99
RONDONOPOLIS  2024/29494 ! 16/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 28xx391 EMAMNOEL ANESIO ANDRADE FERREIRA 25/04/2022 a 100

RONDONOPOLIS — 2024/03757 24/04/2023
ggﬁmmpmls ) 25545'32;%@' 29xx341  EMELLY LESLIE RODRIGUES MORAES :z: 1; ;gi 4985
EEEDDNGPDLIS ) SUE;' ;';;F:G' #4xx1 7  EMERSON GUIMARAES DA SILVA ;Eﬁgi 00
ggﬁmmmus ] SUE;' q:' E;T' 29xx781  ERIC NARCISO DE MATOS OLIVEIRA g;:g;; ;gi % 5533
DRE - SEDUC-PRO- ‘sgesy ERICA NUBIA LOPES DE  MORAES 05/0612022 2 100
RONDONOPOLIS ~ 2024/32209 CARVALHO 04/06/2023
EEEDDNGPDLIS ) S;f ;Isi;zﬁ' 55xx97 3¢ ERICA OLIVEIRA PORTO ;Eﬁgi 200
ggﬁmmpmls ) gggﬁ;gig' 28xx431  ERICSON STOLZ DO NASCIMENTO gi:g;ﬁgi 2 99 89
ggﬁnomépous _ sz?qtlsiii& 2ix052 - ERIKADE LARA Eﬁigi " 92,72
ggﬁmmmus ) SUE;' q:' ;’;F;G' 21xx694  ERLY SANDRA GASPAR DE SOUZA ;;E;gi 3 96,67
ggﬁmmmus ) S;;' ;:;;F;G' 64xx7 18  ESMERALDA RISALTE DE LIMA MIRANDA :;:g;j ;gi 2 9533
ggﬁnomépous ] gg;f;;ﬁo' 24xx191  ESTER RODRIGUES DA SILVA PAZ Egjg;ﬁgi 2 100
ggﬁmmmus ) SUEE? ;';;F;G' 96x7 1 ESTEVAO INACIO GOMES 2::$§Ei 2 100
RONDONOPOLIS 202440100 Mxxos 2 ETEL WILLE SCHNACK e ez
ggﬁmmmus ] SUE;' ;’;’;ZG' 60xx5 18  EUNICE JULIA DA SILVA ;;:g;ﬁgi 4595
ggﬁmmmus ] S;;' ;';;F;G' 24xx441  EVA FRANCISCA DE JESUS GOMES E::g;ﬁgi 2 96,56
ggﬁnomépous ) 2554332'1220' 11xx8729  EVAIR CLAUDIO DE LARA gg:g;ﬁgi s 67
ggﬁmmmus ) SUEE? ;';;F:G' 28xx161  EVANDRO SANTOS DE ALMEIDA Ei:ﬁ;gi 2 98 56
one - SEDUC-PRO- 28xx651  EVARISTO CADIDE RODRIGUES 0a/11/2022 45372

RONDONOPOLIS  2024/34663 0&M11/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 213x40 8 EVERTON DIAS GOMES 05/06/2022 a 95,61

RONDONOPOLIS — 2024/24883 04/06/2023
ggﬁmmpms ] SUES 4':' 42'312& 11xx743  EVERTON NEVES DOS SANTOS :;:g:ﬁgi 9767
ggﬁnomémus ' SUES ;E;F:G' 28xx331  EVILAZIO ROSA SANTOS gj:g;gi 00
agﬁnompous ' S;;" ;I:szzg' 28xx021  FABIA MACHADO OLIVEIRA EZEEE 2 96 61
ESEDGNGPDLIS ] S;f ;'32’;2& 28xx78 1  FABIANA KELCIA DE CASTRO JORGE z;:g;;zgi 2 100
ggﬁ DONGPOLIS Sﬁfﬁ;ﬂz& 20028 11 FABIANA MIZUTA Eliﬂiigi " 100
EEEDDNGPDLIS ) SUES ;';;F;G' 24xx961  FABIANA RODRIGUES NEVES DE SOUZA z;:g:j ;gi 2100
ggﬁnomémus ) SUES q:';'aj@' 14xx153  FABIANY DE QUEIROZ PAIM SOUZA :;:ﬁgi 2 9861
agﬁnompous ' S;;" ;:;;F:G' 12xx84 4  FABIO ALVES DE SOUZA :;: E;gi 2400
2gﬁnomépous ) 2554332;20' 28xx671  FAGNER ALDO ALONSO gj:gzgi 2 96 83
Egﬁnompous ] SUEE? ﬁ;’;@g' 20x904  FATIMA APARECIDA MACHADC NOGUEIRA ::Ezgi 2 93,06
ggﬁmmpms ) SUES ;';;F:G' 89xx0 2  FELICIANA CORREA DE OLIVEIRA gfﬁ;gi 29133
ggﬁnomémus ) SUES q:'sijﬂzg' 24xx601  FELIX COUTO JUNIOR g;:g;ﬁgi 985
zgﬁnompous ] S;f 45'3%'1:2& 24xx581  FERNANDA APARECIDA REIS GARCIA :;EEE 200
2gﬁnomépous ] 2554322;?0_ 28xx271  FERNANDA CARLA MACHADO OLIVEIRA gj:gzgi 397,04
DRE - SEDUC-PRO- sovya7;  FERNANDA CRISTINA MOREIRA TABOSA DE 13/11/2022 % 100
RONDONOPOLIS  2024/32273 ALMEIDA 1211/2023
ggﬁmmpms ) SUES ;;;;F;G' 28xx551  FERMANDA FELIX DA SILVA g:ﬁ;gi Ao
o - SEDUG-PRO- 29xx661  FERNANDA FREITAS DE ARAUJO 24109/2022 @ gq g

RONDONOPOLIS — 2024/29562 23/09/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 31/07/2022 a

RONDONOPOLIS 2024134773 26x331  FERNANDA THEODORO DE SOUZA COELHO 500773025 100
EEEDDNGPDLIS ] S;f;';'g;ﬁ' 20x951  FERNANDO HENRIQUE DE SAIBER :;Eﬁgi % 58,89
ggﬁnmms ) ngnqﬁizo' 26xx597  FERNANDO HENRIQUE GARGIA DA SILVA gjﬁ;gi 2 9978
ggﬁmmpms ) SUES ;'32';@' 67xx4 1 FERNANDO JOSE FREIRE ;g:izgi 2 99,00
ggﬁnomémus ) SUES ;:‘;;F;G' 12xx08 17 FERNANDO KOVALESKI ;;:gz;gi 00
zgﬁmmmus ) S;;" ;';;FSG' 12xx08 18 FERNANDO KOVALESKI gszgi 2100
ggﬁnomépous _ fffﬁzﬁ;& 20851 FLAVIA DE ARAUJO DIAS Eﬁiﬂi % 98,94
Egﬁnompous ' SUEE? ;';f;& 77xx8 13 FLAVIO JOSE DE SOUSA :;: E;gi 2 9356
ggﬁmmpms ) SUES ;:;;F;G' 28xx471  FLAVIO MAIA RODRIGUES SALOMAC gjﬁ;gi % 50,11
ggﬁnomémus ) SUES ;:‘;;F:G' 10xx682  FLORDELICE LOPES gj:g;;gi 3 99 67
Egﬁ DONGPOLIS SUE ;" 4':' ;;’;F;O' 25xx501  FRANGCIELLY CARREIRO ROCHA ANICESIO E::i ;gi 2100
ggﬁ DONGPOLIS 2554332;?0_ 70xx0 35  FRANCINI MARY MOSER Efjﬁzgi Ag45
Egﬁ DONOPOLIS SUE 5 4':' fsggc' g6xx0 1 FRANCISCA CARDOSO NEVES E:: 1; ;gi 2 100
EEEDDNGPDLIS ] SUES ;:iizﬂ' 24xx771  FRANCISCA NARA DA SILVA :z:g:ﬁgi A 5972
ggﬁnomémus ) SUES ;’;’;F;G' 28xx731  FRANCISCO DE SOUZA BRITO NETO EEEEE 39617
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' o5xxd61  FRANCISCO GALDINO COSTA E SILVA SSEEE 4595
2gﬁnomépous ] 25;322;20' 23xx315  FRANCISCO OLAVO NETO ngzgi 3 50,89

DRE - SEDUC-PRO- 29/06/2022 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



RONDONOPOLIS — 2024/30249 28xx01 1 FREDERICO CARDIM DE PINHO FREITAS 28/06/2023 100

DRE - SEDUC-PRO- 22/08/2022 a

RONDONGPOLIS  2024/30125 28x621  GABRIEL VICTOR MUNHOZ S 98 94
ggﬁnomémus ) gggﬁ;;ig' 29x401  GEICE SOUZA DOS SANTOS g;:g;ﬁgi 5789
ggﬁmmpms ) SUES ;:;;ZG' 21xx52 13  GENI MARIA BERNARDO ZEFELD :jﬁzgi 4 98.08
ggﬁ DONGPOLIS SUE 5 q:' ;’;ﬁ 11%x50 19 GERLI GERDA BORDIGNON 2::3;; ;gi 3 98,33
DRE - SEDUC-PRO- sodos  CESSICA APARECIDA NASCIMENTO DA 04/10/2022 % g 89
RONDONGPOLIS ~ 2024/44545 SILVA 03/10/2023 '
ggﬁmmpmls ) S;;::;;ZG_ 739 22 GILCLEIA ALVES DA SILVA z::gzﬁgi A 5589
Egﬁnompous ) SUEE? ;';;F;G' 24xx231  GILDO ARAUJO DE MORAES g:;gi 00
ggﬁmmpms ) SUES ;';’;F_:G' 24xx041  GILENO DA CONCEICAO NOGUEIRA g;:g:ﬁgi 4 5878
ggﬁnomémus ) SUES q:' ;;F;G' 60xx9 14  GILSON MENDONGCA BATISTA g:ﬁ;gi 4o4s5
DRE - SEDUC-PRO- veray  CGISELY RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 050062022 % g9 55
RONDONGPOLIS ~ 2024/25807 RESENDE 04/06/2023 '
2?}EDDNGPDLIS _ 2554332}220_ BT 3 GIVANILDO FAVERO §;i§§j§§§ %100
zgﬁnomépous ) SUES 45'3%;29' 28x¢522  GLAUGIA MARCILE DE OLIVEIRA SANTOS Eiﬁ;gi 2400
ggﬁmmpms ) SUES ;:‘;;F;G' Béxx4 39 GLAUCIENE ALVES CARDOSO DE SOUZA g::g: ;gi % 58 61
ggﬁnomémus ) SUES q:' ;’:;F;G' 89xx8 1  GLORIA MARINHO DOS SANTOS Ef:g;gi 3 95 83
zgﬁmmmus ) S;;" ;'3%;2& 28xx331  GRACIELLE GOMES SOARES gszgi 00
2gﬁnomépous ) 25543303;20' 23993  GRACIELLE ROCHA RODA :;:g;ﬁgi 2 95 89
o - SEDUC-PRO: 24xx821  GRAZIELLE SANTANA DE PAULA 19/06/2022 a5 2g

RONDONOPOLIS  2024/39996 18/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 28xx891 GREZIELLE XAVIER PINTO AGUIAR 25/04/2022 agarz

RONDONOPOLIS  2024/24182 24/04/2023
ggﬁnomopous : 252545'40322& 281901  GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS VIEIRA gszgi %99
ggﬁmmpms ) SUES ;I:Bf;_:ﬂ' 28xx96 1 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA z;:g:ﬁgi 3 96,00
2?}EDDNGPDLIS - 35545';};2& 27087 HANNY YORGA PRADO ;',E;ﬁgi %90
Egﬁ DONGPOLIS SUE ;" 4':' 4%'22@' 14xx351  HEDER DE OLIVEIRA SILVA ZSE ;gi 29917
ESEDGNGPDLIS ) S;f ;';;F;G' 28xx191  HEITOR PETINARI FERRARI :S.Eiigi A 55 39
ggﬁnomémus ] gg;ﬁ;ia 25x4681  HELEEN CRISTINA SILVA CAMPOS gg:ﬁ;gi 398,28
ggﬁmmpms ) SUES ;:;;F;G' 28xx771  HELICA GOMES BIANCHI CRUZ z;:g:ﬁgi 2 99 89
ggﬁnomémus ) SUES q:';izg' 12x43320  HELMO SOCRATES FREITAS PEREIRA :?E ;gi 295 39
Egﬁ BONOPOLIS SUE ;" 4':' BCB;F;O' 69xx0 37  HELOISA ALVES ALCANTARA :;:g;j ;gi 39772
2gﬁnomépous ) gggﬁ;;go' 14xx622  HELTON MICHEL MODESTO SILVA Ez:gzzgi 399,78
Egﬁnompous ] SUEE? ;';’::F;G' 28xx07 1 HERIBERTO CESAR DUARTE EEEEE 3 98,83
ggﬁmmpms ] SUES ;';;F;G' 29xx921  HERMAN RALF DUNCK SANTOS :2: E;gi 2 100
ggﬁnomémus ) SUES ;’;;F;G' 28xx051  HIGOR BUZO LISBOA Eiﬁ;gi 200
Egﬁ BONOPOLIS SUE ;" 4':' ;;F;O' 14x713  IDEILSON BATISTA AMARAES [‘]g:g;j ;gi 2 100
RONDONSPOLIS  20zdraizds sexx 2 ILDODOS SANTOS e fimo
Egﬁnompous ) SUEE? ;:;;F;G' 29xx44 1 ILMARCIA RIBEIRO LIMA MENDONCA :z: E;gi 3 59,44
DRE - SEDUC-PRO- 30/07/2022 a

22%%36 B IOLINDA DE SOUZA BARREIRO ROSALING 100
RONDONOPOLIS  2024/34815 * 23/07/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 24/09/2022 a

RONDONOPOLIS  2024/29675 20xx251  IONE PAULA GOMES BENITES 23/08/2023 8956
o s TS st mowemoneos DI oy
zgﬁn onoPOLIS S;;:'D‘;;F;G' 11%60315  IRENE SATIKO KIRIMOTO :::g;gi %88
ggﬁmmmus ] S;;' ;'BZ'EG' 22xx041  IRENILDES DOS SANTOS PIRES :?: ]Egi 200
ggﬁ DONGPOLIS SUE z? 45' 42'122{} 28xx271  ISABEL CRISTINA SAMPAIO E:EEE 200
ggﬁmmpmls ) 25545'2%;2@' 28xx59 1 ISABELA PEREIRA DA SILVA gi:g;gi 2100
DRE - SEDUC-PRO- sea; | SABELLA DO NASCIMENTO  VITORIA 05006/2022 2 9911
RONDONOPOLIS — 2024/28817 BARROS DA SILVA 04/06/2023 '
ggﬁmmmus ) SUE;' ;’;’EG' 29xx921  ISABELLA SILVA TAVARES g;:g;ﬁgi 9767
ggﬁmmmus ) S;;' ;';;F;G' 29xx261  ISIS BEATRIZ ANUNCIATO ESEEE 2 96 67
ggﬁmmpmm ] ggfqﬁﬁo' 29xx161  ISRAELA PEREIRA DA COSTA Egﬁzgi 4995
ggﬁmmmus ] SUEE? ;';;ZG' 29xx211 VAN GOMES PESSOA FILHO g;:g;ﬁgi 3 9861
EEEDDNGPDLIS ) SUE;' ;:‘;;F:G' 23281 IVANIR KOGIKOWSKI DA SILVA ?g:ﬁ;gi 39178
ggﬁmmmus ] SUE;' AI:-'J;_EPEF;G- oBxx4 34  IVANY PEREIRA SANTOS DE JESUS NUNES gjzﬁgi U917
ggﬁmmmus ] S;;' ;';i;@' 28x391  IVEUDA MARIA DOS SANTOS gszgi 2 9861
ggﬁmmpmm ] ggfqﬁizo' 28xx56 1  IVOMETE FERREIRA DE SOUZA g;:g;ﬁgi 9767
EEEDDNGPDLIS _ 255;14%-112@- 200373 [ZELMAN JOSE DE SOUZA ::Eﬁgi " 98,89
ggﬁnomépous _ gﬂjﬁ;& 25xxdd 1 [ZILENE VENANCIO ]:Eﬁ;ﬂi ® 100

DRE - SEDUC-PRO- 25/04/2022 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



RONDONOPOLIS — 2024/26880 12x253 8 JACER ROBERTO DO PRADO 24/04/2023 100

DRE - SEDUC-PRO- 31/07/2022 a

RONDONGPOLIS  2024/38 121 20xx1129  JACKELINE CAMARA ioreez 100
ggﬁnomémus ] SUES ;’;;ZG' 89x¢5 1  JACKES MAURIVAN LEMES GONCALVES g?ﬁ;gi g7 44
agﬁnompous ] S;;" ;:‘;;F;G' 28xx3 2 JACQUELINE ALVES DA COSTA EZ: ]Egi A 5744
ggﬁmmpmls ] S;f;';;iﬁ' 25xx001  JACQUELINE TATIANA DA SILVA g::ﬁ;gi 2 100
ggﬁnomémus ) gggﬁsgﬁzg' 24xx561  JAKELINE OLIVEIRA TELES CARBONATO gf:g;j ;gi 39747
ggﬁmmpms ] SUES ;:‘;;F_:G' 28xx501  JAMILLI FERNANDES RODRIGUES OLIVEIRA g:ﬁ;gi 39767
ggﬁnomémus ] SUES ;’Di:;@' 27xx213  JANAINA LIMA DOS SANTOS ijzgi 9717
agﬁnompous ) S;;" ;';;F;G' 2oxxd12  JANAINO SOARES VIEIRA DE ATAHIDE Ei:igi 45783
DRE - SEDUC-PRO- JAQUELINE ~ APARECIDA  RODRIGUES 31/07/2022 a
RONDONGPOLIS ~ 2024/38787 13412 ARIANO 30/07/2023 100
Egﬁnompous ] SUEE? ;:;’;ZG' 14xx57 24  JEISA DE CARVALHO LOPES g;:g;ﬁgi 5767
ggﬁmmpms ) SUES ;';;F_:G' 28xx951  JEISIANE ROSA DE ALMEIDA Ejﬂzgi 3 9833
ggﬁnomémus ) SUES ;’;’1229' poxx271  JEISON CARLOS DE SOUZA g;:g;ﬁgi 3 99,33
Egﬁ BONOPOLIS SUE ;" 4':' ;’{EO' 23%x312  JENEFFER CAROLINE SILVEIRA E?E ;gi 00
2?}EDDNGPDLIS ) 2554312;20- 22xx90 19 JESSICA DOS SANTOS FONSECA g?:gzzgi 2100
ggﬁnompous _ Sﬁfﬁsiﬂzo' 280058 1 JESSICANIERI Ej:;gi " 96,72
ggﬁmmpms ] SUES ;I:B;F;G' 2oxx411  JHEIMISON DE OLIVEIRA BITTENCOURT ;Eﬁgi %99
DRE - SEDUC-PRO- 05/06/2022 a

S0xx7 & JOANA DARC DE BORBA ALVES 100
RONDONOPOLIS — 2024/30823 ! 04/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- B9xx3 1 JOAD CARLOS DE SOUZA 19/04/2022 ag4.83

RONDONOPOLIS  2024/26913 18/04/2093
ggﬁnomwous ) gggﬁ;;ia 25xx36 18 JOAO CHAGAS DE SOUZA NETO g;:g;ﬁgi 2100

ggﬁmmpms ) SUES ;:‘;;ZG' 24xx101  JOAO JOSE ALENCAR g;:g;;gi %98 44
ggﬁnomémus ) SUES ;:‘;’;F;G' 24xx854  JOAO PAULO FERNANDES DE OLIVEIRA ::E ;gi 3 99,33
agﬁnompous ) S;;" ;I:B;F;G' 22xx031  JOAO QUEIROGA DA SILVA ::: E;gi 2 99,39
ggﬁnomépous _ S;;g;;ﬁ@ 70 2 JOAQ SOUZANETO z;: ngi " 9283
ggﬁnomwous ) ng?qtlz%isi& 48xx3 47  JOAQUIM VILELA NETO E::gzzgi 2 95 61
ggﬁmmpms ) SUES ;';;F;G' 29xx501  JOB LOPES EVANGELISTA ;Eﬁgi 2 9961
2?}EDDNGPDLIS - SuEz?q:ﬁ_rf;& 280391 JOEL DOS SANTOS E::g;gi " 99,22
agﬁnompous ) S;;" ;:‘;’;F;G' 23xx86 1  JOELITON BENVINDA DE LIMA :::ﬁgi 39739
2gﬁnomépous ) 25;332;220' 28xx671  JOHNNY LINCOL DE SOUZA FRANGCA gj:gzgi 2400

Egﬁnompous ) SUEE? ;';iﬂzg' 96xx9 27  JOICE MORAES DE ANDRADE RESENDE EEEEE 3 9367
ggﬁmmpms ] SUES ;';;F;G' 28xx041  JONATHAN MARCEL SCHOLZ Ejﬂzgi 2 100

ggﬁnomémus ] SUES ;’;;F;G' 14xx143  JORDAN COSTA TALON MORAES ;;:g;ﬁgi 2100

EEEDDNGPDLIS _ Sﬁfﬁi@a 120696 JORGE LUIZDA CRUZ E;:ﬂ;ﬁgi % 100

2gﬁnomépous ] 25;3;;?0' 134653  JORGE SOUZA DE JESUS g;:gzgi 39578
Egﬁnompous ] SUEE? ;:;;F;G' 67x7 1 JOSABEL MOREIRA DOS SANTOS E:: E;gi 2 8989
iy - SEDUC-PRO: 13xx1123  JOSE BERNARDO DA SILVA 05/06/2022 A 5028

RONDONOPOLIS — 2024/30088 04/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



DRE - SEDUC-PRO- 11/0%/2022 a

RONDONGPOLIS  2024/29657 25xx011  JOSE GOMES DA SILVA 10/05/2025 o7 44
EEEDDNGPDLIS ) SUE;' ;Iscsiiﬂ' 22xx7510  JOSE JOAD GONCALVES DE AGUIAR :jﬁ:ﬁgi A 5756
ggﬁmmmus ) SUE;' ;’;ﬁg@g' 2Bxx121  JOSE MARCOS FARIAS Eiﬁ;gi A 5708
ggﬁmmmus ] S;;' ;';;ZG' 27xx585  JOSE PEDRO CUSTODIO NETTO ESEEE 3 5902
ggﬁmmpmls ' S;S;';’;F;G' 28xx521  JOSE RAMSSES DOS SANTOS COUSO EEEEE 3 98,11
ggﬁnomémus ) 25545'32'122@' 2517 14 JOSIANI DE SOUZA GOMES g;:g;ﬁgi 2 9672
EEEDDNGPDLIS ) SUE;' ;';;F;G' 86xx1 38  JOSIMAR JUSTINO DOS ANNJOS Eg:g:ﬁgi 9467
ggﬁmmmus ] SUE;' ;’;’;F;G' 67x8 1  JOVACI RODRIGUES COSTA ;;E;gi 359
ggﬁmmmus ] S;;' ;':3;2& 1342710 JOYCE ROVARI MANZUTTI :;Eﬁgi 2 100
ggﬁmmpmm ) ;]E;l;l;-;i& 21xx87 3¢  JUCELIA FREITAS DA SILVA g;:g;ﬁgi 2100
ggﬁmmmus ] SUEE? ;';;F;G' 29xx191  JUCELMA DE LIMA SILVA ggﬁgi 00
EEEDDNGPDLIS ) SUE;' ;';;F;G' 29xx56 1  JUCIANE MOREIRA JERONIMO DE GODOI :2: 1; ;gi 96 78
ggﬁmmmus ] SUE;' ;’;;F;G' 23xx771  JUCICLEIA DA SILVA MATOS gjﬂ;gi 505
ggﬁnompous ] S;f 45'22;2& 28xx96 1 JUELINGTON NASCIMENTO ESPINDOLA g:ﬁ;gi %9167
ggﬁmmpmm ] 25;322'1?0' 120824 JULIANA ALVES DAS NEVES gj:gzgi 35761
ggﬁmmmus ] SUEE? ;';;F_:G' 21xx345  JULIANA ALVES DOS SANTOS ::Eﬁgi 2 100

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Codigo de autenticacio: 7c70d30a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a



Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 7c70d30a


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-06-22T04:44:59-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




